
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

 

CITTA’ DI RHO 
Provincia di Milano 

___________________________ 

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Cultura 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 800 del 18/08/2020 

 
 

 

Oggetto: PROCEDURA AFFIDAMENTO DIRETTO AI 

SENSI DELL’ART. 36.2.A  A SEGUITO DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO 

DELL’AZIONE DEL PROGETTO GERLA 2.0 

CONSISTENTE NELL’AVVIO DI  UN PERCORSO DI 

FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO, 

SENSIBILIZZAZIONE E FORNITURA F  

 

 



 

 

 

PROCEDURA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36.2.a  A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DELL’AZIONE DEL PROGETTO “GERLA 2.0” CONSISTENTE NELL’AVVIO DI  UN 

PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO, SENSIBILIZZAZIONE E FORNITURA FINALIZZATA ALLA 

REALIZZAZIONE DI UNO ZAFFERANETO. CIG ZDA2DAA1FE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 – SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Richiamate: 

 La Delibera di G.C. n. 221 del 10/09/2019 avente per oggetto: “PARTECIPAZIONE AL BANDO 

AGRICOLTURA SOCIALE 'COLTIVARE VALORE 2019' DI FONDAZIONE CARIPLO”; 

 La Determinazione Dirigenziale N. 1293 del 25/10/2019 avente per oggetto: “PARTECIPAZIONE AL 

BANDO AGRICOLTURA SOCIALE COLTIVARE VALORE 2019 DI FONDAZIONE CARIPLO - APPROVAZIONE 

PROGETTO GERLA 2.0”; 

 La Delibera di G.C. n. 147 del 21/07/2020 avente per oggetto “PARTECIPAZIONE AL BANDO 

AGRICOLTURA SOCIALE COLTIVARE VALORE 2019’ DI FONDAZIONE CARIPLO: APPROVAZIONE FINALE” 

 

Dato atto che l’Ufficio Cultura ha pubblicato sul Sito Istituzionale del Comune di Rho, l’Avviso 

“MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DELL’AZIONE DEL PROGETTO “GERLA 2.0” 

CONSISTENTE NELL’AVVIO DI  UN PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO, SENSIBILIZZAZIONE E 

FORNITURA FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI UNO ZAFFERANETO” per cercare  un soggetto esterno  a  

cui affidare tale servizio; 
 

Dato atto che al suddetto avviso di ricerca ha   risposto solamente il seguente soggetto: 

 Zafferanami società semplice agricola VIA A. Solari, 26 - 20814 Varedo (MB) 07897070962; 

 

Visto che i documenti relativi alla manifestazione di interesse disciplinavano le condizioni 

dell’affidamento, così come risulta dalla documentazione allegata (Allegato 1); 

 

Dato atto che al suddetto soggetto è stata inviata tramite il Portale Sintel la seguente Rdo: ID 126536316 

“AFFIDAMENTO DIRETTO DELL’AZIONE DEL PROGETTO “GERLA 2.0” CONSISTENTE NELL’AVVIO DI UN 

PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO, SENSIBILIZZAZIONE E FORNITURA FINALIZZATA ALLA 

REALIZZAZIONE DI UNO ZAFFERANETO.” ai sensi  dell’art. 36.2.a D. Lgs n° 50/2016 ( Allegato 2); 

 

Richiamata l’offerta presentata tramite Piattaforma Sintel, Rdo: ID 126536316, da Zafferanami società 

semplice agricola VIA A. Solari, 26 - 20814 Varedo (MB) 07897070962 per un importo di € 3.990,40 (IVA 

compresa); 

 

Considerato che l’offerta risulta essere adeguata e congrua rispetto ai valori di mercato;  

 

Dato atto che ai sensi dell’art. 32.14 del D.Lgs 50/2016, l’accettazione della lettera d’invito equivale alla 

sottoscrizione del contratto coi relativi obblighi;  

 

Richiamato l’art. 36, comma 2, che in tema di contratti sotto soglia ammette l’affidamento diretto per 

importi inferiori a 40.000 euro anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i 

lavori in amministrazione diretta;  

 

Richiamate le “Linee Guida ANAC n. 4 (Delibera 01.03.2018) Procedure sotto soglia; 

 

Ritenuto che sussistano le condizioni per un affidamento diretto ai sensi dell’art. 36.2.a del D.Lgs. n. 

50/2016 in quanto il valore dell’affidamento è inferiore alla soglia di € 40.000,00 ed è stata comunque 

attivata una procedura di manifestazione di interesse;  

 

Dato atto del rispetto di quanto disposto dall’art. 40 del D. Lgs 50/2016; 



 

 

 

Ritenuto di procedere quindi all’affidamento diretto del servizio in oggetto ai sensi dell’art. 36.2.a del 

D.Lgs 50/2016 a “Zafferanami società semplice agricola VIA A. Solari, 26 - 20814 Varedo (MB) 

07897070962”, come da procedura SINTEL ID 126536316 poiché il valore dell’affidamento è inferiore ad 

€ 40.000,00 ed è di importo contenuto; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 24/06/2020 con cui è stato autorizzato il Bilancio di 

previsione 2020 - 2022; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 136 del 14/07/2020 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione e il Piano della Performance 2020 - 2022; 

 
Visto l’art. 7 - commi 1 e 2 del D.L. 52/2012 conv. in L. 94 del 06.07.2012 e l’art. 1 del D.L. 95/2012 conv. 

in L. 135 del 07.08.2012, in merito alla razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte della 

Pubblica Amministrazione; 

 
Dato  atto che la spesa complessiva di €  3.990,40 (Iva compresa) trova adeguata copertura nel Bilancio di 

Previsione 2020/2022, secondo la scadenza dell’ obbligazione giuridica  prevista negli anni  2020, 2021 e 

2022 imputandola come segue: 

 

 Esercizio 2020  €  1.342,00 ( € 1.100,00 + IVA  22%  pari a € 242,00) alla missione n 12, programma 

n. 4, titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21185; 

 

 Esercizio 2020  €  66,00 ( € 60,00 + IVA  10%  pari a € 6,00) alla missione n 12, programma n. 4, 

titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21180; 

 
  Esercizio 2021 €  1.537,20 ( 1.260,00 + IVA 22% pari a € 277,20 ) alla missione n 12, programma n. 

4, titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21185; 

 

  Esercizio 2021  € 484,00 ( € 440,00 + IVA  10%  pari a € 44,00) alla missione n 12, programma n. 4, 

titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21180; 

 

 Esercizio 2022 €  561,20 ( € 460,00 + IVA 22% pari a € 101,20 ) alla missione n 12, programma n. 4, 

titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21185; 
 

Preso atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli Enti Locali introdotte a far 

data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

 

Visto l’art. 3, comma 5 del Dl. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 213/12 che ha 

introdotto l’ art. 147-bis al D.Lgs. 267/00, in merito al “Controllo di regolarità amministrativa e contabile; 

 
 

Richiamati gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di aggiudicare, per le motivazioni e gli atti in premessa richiamati, che qui si intendono integralmente 

riportati,  l’affidamento dell’azione del progetto “GERLA 2.0” consistente nell’avvio di un percorso di 

formazione, accompagnamento, sensibilizzazione e fornitura finalizzata alla realizzazione di uno 

zafferaneto a “Zafferanami società semplice agricola VIA A. Solari, 26 - 20814 Varedo (MB) 

07897070962”; 

 

2. Di dare atto che gli elementi salienti dell’offerta presentata sono costituiti dai seguenti documenti: 

a. Documentazione Amministrativa, depositata presso l’Ufficio Cultura; 

b. Offerta economica, depositata presso l’Ufficio Cultura. 



 

 

 

3. Di impegnare nel Bilancio di Previsione 2020/2022, la spesa complessiva di € 3.990,40 ( IVA compresa) 

secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica  prevista negli anni 2020, 2021  e 2022 imputandola 

come segue: 

 Esercizio 2020  €  1.342,00 ( € 1.100,00 + IVA  22%  pari a € 242,00) alla missione n 12, programma 

n. 4, titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21185; 

 Esercizio 2020  €  66,00 ( € 60,00 + IVA  10%  pari a € 6,00) alla missione n 12, programma n. 4, 

titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21180; 

 

  Esercizio 2021 €  1.537,20 ( 1.260,00 + IVA 22% pari a € 277,20 ) alla missione n 12, programma n. 

4, titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21185; 

 
  Esercizio 2021  € 484,00 ( € 440,00 + IVA  10%  pari a € 44,00) alla missione n 12, programma n. 4, 

titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21180; 

 
 Esercizio 2022 €  561,20 ( € 460,00 + IVA 22% pari a € 101,20 ) alla missione n 12, programma n. 4, 

titolo n 1, macroaggregato n. 103, cap. 21185; 

 dando atto che la previsione della liquidazione di €  1.408,00 avverrà nell’esercizio 2020; 

 dando atto che la previsione della liquidazione di €  2.021,20 avverrà nell’esercizio 2021; 

 dando atto che la previsione della liquidazione di €  561,20 avverrà nell’esercizio 2022; 
 

4. Di dare mandato all’ufficio ragioneria di procedere al pagamento, dietro presentazione di regolare 

fattura e/o nota spese debitamente liquidate dal Responsabile del Servizio, a favore di Zafferanami 

società semplice agricola VIA A. Solari, 26 - 20814 Varedo (MB) 07897070962 per complessivi  3.990,40 

( IVA compresa) così suddivisi: 

 €  1.408,00  nel 2020 

 €  2.021,20  nel 2021 

 €     561,20  nel 2022 

 

5. Di dare atto che vengono rispettate le nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli 

Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 da D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

 
6. Di dare atto che è stato rispettato il disposto dell’art. 7, comma 1 e 2, del Dl n. 52/12, convertito con 

Legge 6 luglio 2012 n. 94, e dell’art. 1 del Dl. 6 luglio 2012 n. 95, convertito con Legge 7 agosto 2012 

n. 135;  

 
7. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 
8. Di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la compatibilità 

dell’ordinazione e del successivo pagamento della spesa di cui al presente atto con gli stanziamenti di 

bilancio e con le regole di finanza pubblica come previsto dall’art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 del D.L. 

78/2009; 

 
9. Di dare atto che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/90, Responsabile del Procedimento è il 

Funzionario dei Servizi Culturali, Dr.ssa Elisabetta Sperati; 

 
10. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 23, c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 relativamente al procedimento in 

oggetto le informazioni da produrre sono le seguenti:   

 
 

 

 

 



 

 

Contenuto 

Affidamento per organizzazione e realizzazione zafferaneto periodo  

luglio 2020/ dicembre 2022 

Oggetto 

 

PROCEDURA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36.2.a  A 

SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO 

DELL’AZIONE DEL PROGETTO “GERLA 2.0” CONSISTENTE NELL’AVVIO DI  

UN PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO, 

SENSIBILIZZAZIONE E FORNITURA FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI 

UNO ZAFFERANETO. CIG ZDA2DAA1FE 

 

 

Denominazione soggetto 

Zafferanami società semplice agricola VIA A. Solari, 26 - 20814 Varedo 

(MB)  

Codice Fiscale/P.I. 

 
P.I. 07897070962  

 

Spesa prevista       € 3.990,40 ( IVA compresa) 

Estremi relativi ai 

principali documenti  del 

fascicolo 

  

Affidamento diretto sul portale SINTEL ID 126536316 

Procedura di 

affidamento D.Lgs 50/2016:  Art. n.  36.2.A      

Responsabile del 

Procedimento ai sensi 

degli artt. 4, 5 e 6 della 

Legge n. 241/90  Elisabetta Sperati 

Direttore Area 2 Marco Dallatomasina 

 
IL DIRIGENTE  AREA 2 

SERVIZI ALLA PERSONA 

      MARCO DALLATOMASI 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DALLATOMASINA MARCO;1;134513769949314903620759114650718496893



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1092 del 29/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 1.342,00

Oggetto: CIG ZDA2DAA1FE - PROGETTO GERLA 2.0 AVVIO PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO,
SENSIBILIZZAZIONE PER REALIZZAZIONE ZAFFERANETO

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.299.049,60
1.625.509,84

1.342,00
1.626.851,84

672.197,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 22.000,00

20.658,00

1.342,00

22.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21185

Oggetto: PROGETTO COLTIVARE VALORE - PRESTAZIONE DI SERVIZI
(Co.Fin. FONDAZIONE CARIPLO)

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2020 1944/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1944/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1944/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ZAFFERANAMI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLABeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 RHO li, 30/07/2020

ZDA2DAA1FEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1092 del 29/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 1.537,20

Oggetto: CIG ZDA2DAA1FE - PROGETTO GERLA 2.0 AVVIO PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO,
SENSIBILIZZAZIONE PER REALIZZAZIONE ZAFFERANETO

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.302.000,00
1.430.460,95

1.537,20
1.431.998,15

870.001,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 31.000,00

29.462,80

1.537,20

31.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21185

Oggetto: PROGETTO COLTIVARE VALORE - PRESTAZIONE DI SERVIZI
(Co.Fin. FONDAZIONE CARIPLO)

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2021 213/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 213/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 213/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ZAFFERANAMI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLABeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 RHO li, 30/07/2020

ZDA2DAA1FEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1092 del 29/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 561,20

Oggetto: CIG ZDA2DAA1FE - PROGETTO GERLA 2.0 AVVIO PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO,
SENSIBILIZZAZIONE PER REALIZZAZIONE ZAFFERANETO

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.289.000,00
1.302.408,99

561,20
1.302.970,19

986.029,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 24.000,00

23.438,80

561,20

24.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21185

Oggetto: PROGETTO COLTIVARE VALORE - PRESTAZIONE DI SERVIZI
(Co.Fin. FONDAZIONE CARIPLO)

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 112/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 112/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 112/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ZAFFERANAMI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLABeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 RHO li, 30/07/2020

ZDA2DAA1FEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1092 del 29/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 66,00

Oggetto: CIG ZDA2DAA1FE - PROGETTO GERLA 2.0 AVVIO ACQUISTO BULBI PER PERCORSO DI FORMAZIONE,
ACCOMPAGNAMENTO, SENSIBILIZZAZIONE PER REALIZZAZIONE ZAFFERANETO

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.299.049,60
1.626.851,84

66,00
1.626.917,84

672.131,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 10.500,00

10.434,00

66,00

10.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21180

Oggetto: PROGETTO COLTIVARE VALORE - ACQUISTO BENI (Co.Fin.
FONDAZIONR CARIPLO)

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2020 1945/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1945/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1945/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ZAFFERANAMI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLABeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 RHO li, 30/07/2020

ZDA2DAA1FEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1092 del 29/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 484,00

Oggetto: CIG ZDA2DAA1FE - PROGETTO GERLA 2.0 AVVIO ACQUISTO BULBI PER PERCORSO DI FORMAZIONE,
ACCOMPAGNAMENTO, SENSIBILIZZAZIONE PER REALIZZAZIONE ZAFFERANETO

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.302.000,00
1.431.998,15

484,00
1.432.482,15

869.517,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 6.000,00

5.516,00

484,00

6.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21180

Oggetto: PROGETTO COLTIVARE VALORE - ACQUISTO BENI (Co.Fin.
FONDAZIONR CARIPLO)

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2021 214/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 214/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 214/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ZAFFERANAMI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLABeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 RHO li, 30/07/2020

ZDA2DAA1FEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Rho

Visti

1092

PROCEDURA AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36.2.A  A SEGUITO DI
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DELL’AZIONE DEL PROGETTO GERLA
2.0 CONSISTENTE NELL’AVVIO DI  UN PERCORSO DI FORMAZIONE, ACCOMPAGNAMENTO,
SENSIBILIZZAZIONE E FORNITURA F

2020

Cultura

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

18/08/2020

Bilancio e Finanze

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DELL'ACQUA VITTORIO;1;41677856454750959210626810861410312720


